
 
 

STYREMØTE SKJONG BÅTFORENING 
 
 
Tid:  7.5.2018 kl: 1800 
 
STED:  Nilsmyra 1, SKJONG 
 
TILSTEDE: Tore Moe, Oddjørn Gjøsund, Knut Sæterbø og Audun Stølen 
 
 
01/18 Molo - Saken 
 
Styret har nå innhentet en juridisk avklaring av saksbehandlingen til Kystverket samt behandlet dette 
hos vår advokat Bjørn Kristian Hove. Begge er entydige på at Kystverket her har begått 
saksbehandlingsfeil og at det er Skjong Båtforening som har rett til og overta moloen. 
Vi har via vår advokat Bjørn Kristian Hove klaget saken inn til Kystverket som har avvist å behandle 
klagen. Klagen er derfor klaget inn til overordnet instans som er Samferdselsdepartementet der vi 
avventer svar fra de. 
Vi har og fått avklaring i vår juridiske betraktning i all korrespodanse som kystverket har hatt i denne 
saken og det går der frem at Grunneigerlaget i Skjongvika har avgitt en skriftelig lovnad til Kystverket 
om at Skjong Båtforening skal vederlagsfritt kunne benytte moloen og havna så lenge de ønsker. 
Det er og kjent for alle parter at vi har disposisjonrett fra Kystverket i havna frem til 12.11.2018 
 
Vi har mottatt et avtaleforslag fra Grunneigerlaget i Skjongvika og en faktura på kr: 21 000,- for leige 
av moloen for første kvartal uten at dette er avtalt på noen måte. 
 
I all korrespodanse til og fra Kystverket i denne saken så er det tydelig at det går vår vei helt til slutten 
av november 2017. Da dukker det plutselig opp en ny takst uten at det er innkalt eller referert til noen 
møter angående dette. Det er heller ingen dokumentasjon på hva som er skjedd før vi får et skriv om 
at havna er blitt solgt til Grunneigerlaget i Skjongvika ? Vår advokat har bedt om å få ut informasjon 
om hva som har skjedd i denne perioden og hva som er grunnlag for endringene og beslutningene? 
Dette har Kystverket nektet å gi informasjon om og vi har informert Samferdselsdepartementet om 
dette. 
 
Spørsmål som er oppe til beslutning: 
 
Skal vi forfølge saken som ligger i samferdselsdepartementet og avvente svar derifra? 
 
Skal vi forfølge saken overfor Grunneigerlaget i Skjongvika om at de har avgitt en lovnad til kystverket 
om at Skjong Båtforening skal kunne bruke moloen vederlagsfritt så lenge de ønsker? 
 
Styret har enstemmig besluttet å svare ja på begge spørsmålene. 
 
 
02/18 Fakturering for 2017 
 
Fakturaoversikt blir utsendt til medlemmene denne uka. 
 
 
03/18 Avhending av båtplasser 
 
Det vil bli tatt en avgjørelse på dette i nærmeste fremtid.  
 
 
  



04/18 Årsmøte 2017 
 
Vi er allerede på etterskudd når det gjelder årsmøte for 2017 og den vil bli avholdt så raskt som mulig. 
Vi hadde håpt å få en avklaring på Molosaken før årsmøtet ble avholdt men dette ser uheldigvis i og 
dra ut i tid. 
 
 
 
 
Møtet avsluttet 19:30 
Referent: Audun Stølen 


